
 
 

UCHWAŁA NR XLV/415/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 2 sierpnia 2022 roku 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXI/189/20 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 24 czerwca 2020 r. oraz 
uchwały nr XXVI/240/20 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia 

linii komunikacyjnej publicznego transportu zbiorowego, dla której organizatorem jest Gmina Bobowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Tracą moc: 

1. uchwala nr XXI/189/20 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
linii komunikacyjnej publicznego transportu zbiorowego, dla której organizatorem jest Gmina Bobowa. 

2. uchwała nr XXVI/240/20 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia 
linii komunikacyjnej publicznego transportu zbiorowego, dla której organizatorem jest Gmina Bobowa 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5369


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-08T11:18:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




